檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：陳淑卿

電子信箱：gee@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-3043

傳真電話：03-5252206

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年2月13日

發文字號：竹大教科字第1040001793號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(碩士學分班招生簡章.DOCX)

主旨：本校將於本(104)年3月~7月間，開辦「教育學推廣教育碩

士學分班」（詳如報名簡章），請惠予公告周知，並鼓勵

所屬教師及行政人員踴躍報名，請 查照。

說明：

一、上課地點:桃園市八德區大安國小(桃園市八德區和平路63

8號)

二、上課時間:以週六或週日（08：10-12：00及13:10-17:00

）或週一~五，17:10~21:00為原則。

三、學分數:共3門課、9學分。

四、報名資格：具有報考研究所碩士班資格之學歷證件。

五、報名日期：即日起至104年3月4日(三)止。

六、取得本班學分證書之學員，有助於參加本校教育與學習科

技學系研究所（含日間碩士班課程與教學組及課程與教學

碩士在職專班）、特殊教育學系碩士班、臺灣語言研究與

教學研究所之甄試入學或考試入學的加分（詳細資訊請參

見三個系所之招生簡章）；不論是甄試入學或考試入學，

入學後並得依本校「學生抵免學分要點」規定辦理抵免學

0

121040011416

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/02/13 16:23

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

分（入學後可申請抵免上列班制之組內選修或自由選修學

分，至多9學分）。

正本：桃園市八德地政事務所、桃園市八德區八德國民小學、桃園市八德區大安國民小

學、桃園市八德區大成國民小學、桃園市八德區大忠國民小學、桃園市八德區大

勇國民小學、桃園市八德區茄苳國民小學、桃園市八德區瑞豐國民小學、桃園市

八德區廣興國民小學、桃園市八德區霄裡國民小學、桃園市大園區?林國民小學

、桃園市大園區大園國民小學、桃園市大園區五權國民小學、桃園市大園區內海

國民小學、桃園市政府教育局、桃園市楊梅區上田國民小學、桃園市楊梅區上湖

國民小學、桃園市楊梅區大同國民小學、桃園市楊梅區水美國民小學、桃園市楊

梅區四維國民小學、桃園市楊梅區高榮國民小學、桃園市楊梅區富岡國民小學、

桃園市楊梅區楊心國民小學、桃園市楊梅區楊明國民小學、桃園市楊梅區瑞原國

民小學、桃園市楊梅區瑞埔國民小學、桃園市楊梅區瑞梅國民小學、桃園市楊梅

區瑞塘國民小學

副本：本校教育與學習科技學系 2015-02-13
16:17:32